
 
Број документа: 432-86  
Број предмета: 205-847  
Служба: 12  
Креирао: РМ  
Датум: 29.12.2015. године  
 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12,14/15 и 68/15)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 

објављује 
О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 

о закљученом уговору  
 

Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
Предмет јавне набавке:  

         Извођење радова на насипању терена за потребе изградње ретензије и саобраћајних 
површина на делу радне зоне Север 4 у Новом Саду   (бр. ЈН: 1.3.75) 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
45112310 -  Радови на насипању 
45233120 -  Радови на изградњи путева 
Уговорена вредност:  
494.750.960,43 динара без ПДВ 
Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
Kритеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 
2 (две) понуде 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша понуђена цена је: 494.989.923,85 динара 
Најнижа понуђена цена је: 494.750.960,43 динара 
Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 
Највиша понуђена цена је: 494.750.960,43 динара 
Најнижа понуђена цена је: 494.750.960,43 динара 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Нема 
Датум доношења одлуке: 
17.12.2015. године 
Датум закључења уговора: 
29.12.2015. године 
Основни подаци о добављачу 
ДОО „КАРИН КОМЕРЦ МД“ ВЕТЕРНИК, Живорада Петровића бр. 8, са учесником у 
заједничкој понуди ЈКП „ПУТ“ Нови Сад, Руменачка бр. 150а 
Период важења уговора: 
75 календарских дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: 
Рок за извођење радова може се продужити из разлога наведених у члану  42. став 3. 
Посебних узанси о грађењу, а у складу са чланом 115.  Закона о јавним набавкама. 


